平成２３年 １月６日

報道機関各位

熊 本 大 学

熊本大学政策創造研究教育センターでは、本学の「知の還元」を目的として

最新の研究成果を市民の皆様に分かりやすくお話しする公開講演会「知のフロ

ンティア」を毎年開催しております。

今年度第 3回は、「くまもとのクリーンエネルギーを考える」のテーマで、本

学学長の谷口功が下記のとおり講演を行いますので、広く一般の方へお知らせ

頂くとともに、当日の取材方、よろしくお願い致します。

熊本大学公開講演会「知のフロンティア」2010年度 第３回

くまもとのクリーンエネルギーを考えるー太陽電池とバイオ電池ー

【日 時】平成２３年１月２３日（日）１３：３０～１５：３０

【場 所】工学部百周年記念館

（熊本市黒髪 2-39-1 熊本大学黒髪南キャンパス内）

【テーマ】「くまもとのクリーンエネルギーを考える-太陽電池とバイオ電池-」

【講 師】熊本大学長  谷口 功

詳しくは別添チラシまたは熊本大学政策創造研究教育センターのホームページ

http://www.cps.kumamoto-u.ac.jp/syogaigakushu/frontier/index.html

をご覧ください。

国立大学法人熊本大学

～お問い合わせ先～
国立大学法人熊本大学
政策創造研究教育センター

TEL 096-342-2044

熊本大学公開講演会「知のフロンティア」2010年度 第 3回
「くまもとのクリーンエネルギーを考える-太陽電池とバイオ電池-」を開催！

2010

2011/1/23(sun) 13:30

342-2044